
 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO 

PLENÁRIO ANTÔNIO BEZERRA DE SOUZA 

 

AVENIDA SENADOR JOÃO CÃMARA Nº 132 – CENTRO-CAMPO REDONDO/RN - CEP: 59.230-000 
CNPJ: 09.079.302/0001-71 TELEFONE (ZAP): 84-8690-4566 

 

AVISO DE PRETENSÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 
 

Dispensa de Licitação nº 021/2024 
 
 

A Câmara Municipal de Campo Redondo/RN manifesta o interesse em obter propostas adicionais 
de eventuais interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 
14.133/21, que objetiva: Contratação de serviços de auditoria para revisão e validação das 
informações já enviadas ao SIAI e ao Tribunal de Contas, incluindo análise de conformidade 
normativa, identificação de inconsistências, correção de dados e emissão de relatórios com 
recomendações para assegurar a regularidade e aprimoramento dos processos administrativos 
realizados. sediada na Avenida Senador João Câmara Nº 132 – Centro, Campo Redondo/RN, ou 
acessando site www.camporedondo.rn.leg.br. As propostas serão recebidas até, as 12h00min, 
do dia 08 de novembro de 2024, no horário e endereço abaixo indicado, bem como, serem 
encaminhadas pelo e-mail: camaracamporedondo.cpl@gmail.com. Recursos: Previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21 e Decreto Legislativo nº 02/2023; 
Lei Complementar nº 123/06; e demais legislações pertinentes, consideradas as alterações 
posteriores das referidas normas. Informações: nos horários das 08h00min às 12h00min em 
dias úteis, no endereço supracitado.  
 

Campo Redondo/RN, 04 de novembro de 2024 
 
 

Thiago de Araújo Souto 
Agente de Contratação 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

http://www.camporedondo.rn.leg.br/
mailto:licitacoescmsantacruzrn@gmail.com

